de Quixadá, mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor preço global, conforme 
especificações técnicas e demais condições expressas; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência Pública nº 07/2022; 
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.580.032,98 (dois milhões, quinhentos e oitenta mil, trinta e dois reais e noventa 
e oito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações; VIGÊNCIA: 390 (trezentos e noventa) dias 
consecutivos com eficácia a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 300 (trezentos) dias consecutivos para